
- -

CRNAGORA
VLADA eRNE GORE

MINIST ARSTVO UNUTRASNJIH POSLOV A
UPRA VA POLICIJE

47Broj: 404/19-15415/4
Podgorica, 26.03.2019. godine

Na osnovu clana 30 Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17),
Pravilnika za sprovodenje postupka za nabavku male vrijednosti broj 011/19-7982/1 od 13.02.2019.
godine i Zahtjeva Posebne jedinice policije 57 bro] 404/19-9243 od 20.02.2019.godine, ovlasceno lice
Uprave policije donosi

ZAHT JEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

II Podaci 0 narueiocu

Narucilac: Lice za davanje informacija:
Uprava policije Zorica Knezevic, Darka Saban
Adresa: Sulevar Svetog Petra Cetinjskog br. Postanskl broj:
22 81000
Sjediste: PIS (Maticni brof):
Podgorica 11044557
Telefon: Faks:
067578500 067578500
E-mail adresa: Internet stranica (web):
zorica.knezevic@uspnft.gov.me www.up.gov.me

III Predmet nabavke:
a) Vrsta predmeta javne nabavke

robe

1111 Opis predmeta nabavke:

Nabavka hrane sluzbene konje.
15712000-2 Suva hrana za zivotinje

Page 1 of 6

~--~------------------------------------------------------------------------ ---



Ispunjenost uslova dokazuje se dostavljanjem: Izjave 0 ispunjenosti uslova datom pod punom moralnom,
materijalnom i krivicvnom odqovornosc u.

IIV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uracunatirn PDV-om 13.500,00 €;

I V Uslovi za ucesce u postupku javne nabavke

U postupku javne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji:

1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata;

2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima drzave u kojoj ima sjediste:

3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od krivicnih
djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

I VI Tehnlcke karakteristike ili specifikacije

Opis predmeta Bitne karakteristike predmeta nabavke
R.B. nabavke, u pogledu kvaliteta, periormansi i/ili Jedinica Kolicinaodnosno dijela mjere

predmeta nabavke dimenzija
Hrana za sluzbene Sijeno boljeg kvaliteta

1
konje

kg 25.760

Hrana za sluzbene zob

2 konje
kg 12.775

Page 2 of 6



I VII Nacin placanja

I Virmanski, u roku od 15 (petnaest) dana od dana ispostavljanja fakture

I VIII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruzanja usluge:

I Rok isporuke robe je godina dana od dana primjene ugovora.

IIX Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

IXInajniza ponudena cijena broj bodov~L-----,-10.::....:0,-----

Najniza ponudena cijena boduje sa sa 100 bodova.

Bodovi za ostale cijene obracunavaju se u odnosu na najnizu ponudenu cijenu po formuli:

C = (Cminl Cp) x 100

Cp - ponudena cijena sa uracunafirn POV-om,
Cmin - najniza ponudena cijena sa uracunatirn POV-om.

I X Rok i nacin dostavljanja ponuda I
Ponude se predaju radnim danima od 8 do 14 sati, zakljucno sa danom 01.04.2019. godine do 09.00
sati.

Ponude se mogu predati:

./ neposrednom predajom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22, kancelarija broj 16 II sprat,
zgrada Ministarstva unutrasnjh poslova, kod sluzbenika za javne nabavke Uprave policije.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlascenl predstavnici ponudaca sa prilozenirn
punomo6jem potpisanim od strane ovlascenoq lica, odrzace se dana 01.04.2019. godine u 10 sati, u
kancelariji broj 16, II sprat, zgrada Ministarstva unutrasnjh poslova na adresi Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog 22, Podgorica.

I XI Rok za donosenje obavjestenja 0 ishodu postupka

I Obavjestenje 0 ishodu postupka donije6e se u roku od 5 (pet) dana od dana javnog otvaranja ponuda.

I XII Druge informacije

Narucilac ce zakljuCiti ugovor sa ponudacern cija je ponuda izabrana kao najpovoljnija.

Prilog ovog Zahtjeva je:

-Obrazac Finansijski dio ponude i
-Izjava 0 ispunjenju uslova iz tacke V ovog Zahtjeva.

Page s of s



Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, i drugim jezicima koji su u sluzbeno]
upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom i zakonom, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani
napisani tekst .ponuda-ne otvaraj", naziv i broj Zahtjeva za dostavljanje ponude za nabavku male
vrijednosti, a na poledini naziv, broj telefona i adresa ponudaca.

Ispravna ponuda je ponuda kojom ponudac1 ispunjavaju sve uslove traz"ene u Zahtjevu.

Ponudac'izrazava cijenu ponude u eurima.Cijena ponude pise se brojkama.U cijenu ponude moraju biti
uracimaf svi tros'kovi i popusti i PDV.

Ponudac' rnoze do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne rnoze je
mijenjati.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda nee e biti razmatrane.

Sluzbenica za javne nabavke Ovtasceno lice narucioca

__ d_~_V~

Page 4 of 6



M.P. (potpis)

I FINANSIJSKI 010 PONUOE
bitne jedinicna ukupan ukupan

karakteristike cijena bez iznos bez pdv iznos sa
r.b. opis predmeta ponudenog jedinica kolicina pdv-a

predmeta mjere pdv-a (€) pdv-om

nabavke (€) (€) (€)

1

Ukupno bez PDV-a

PDV

Ukupan iznos sa PDV-om:

Ovlasceno lice ponudaca

(ime i prezime)

Page 5 of 6



M. P.

Naziv Ponudaca

U skladu sa odredbama Zakona 0 javnim nabavkama Crne Gore ("Sl.list CG" br. 42111, 57/14, 28/15 i 42117)
dajemo sliedecu

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom odqovornoscu izjavljujem da uslove iz clana 65 Zakona 0 javnim
nabavkama Crne Gore, navedene utc. V Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosti broj: 404/19-
15415/4 od 26.03.2019. godine u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio ponude.

Potpis cvlascenoq lica

Datum i mjesto potpisivanja _

Page 6 of 6


